FAS ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO, CNPJ: 26.427.910/0001-49. Objeto: Primeira
prorrogação por mais 12 (doze) meses do Contrato Administrativo Conab nº 04/2024 e o
reajuste do preço, firmado originalmente em 20/02/2024. Vigência: 20/02/2025 a 20/02/2026.
Valor do Contrato: R$ 796.538,70 (setecentos e noventa e seis mil, quinhentos e trinta e oito
reais e setenta centavos). Fundamento Legal: Regulamento de Licitações e Contratos da
Conab, Lei nº 13.303 de 2016 e demais legislações pertinentes. Data da Assinatura:
20/02/2025. Assinam pela Contratante: Paulo Roberto Batista dos Santos - Superintendente

[...]

TRANSLÚCIDAS DOS ARMAZÉNS 02, 03 E 04 DA UABOV/RR. Nota de Empenho n.º
2024NE000029/UG 135557, de 30/12/2024. Fundamento Legal: Art. 416, inciso II do
Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da Conab e Art. 29, inciso II da Lei nº
13.303/2016 e suas alterações. Valor contratação é de R$ 48.620,00 (quarenta e oito
mil seiscentos e vinte reais). Vigência: 120 (cento e vinte) dias. Data da Assinatura:
21/02/2025. Assinam pela Contratante: LEANDRO DE MORAIS MAIA - Gerente de
Finanças e Administração e PABLO CABADAS MELO JUNIOR - Superintendente Regional.
Assina pela Contratada: ELISÂNGELA PEREIRA ALVES - Sócio Administrado

[...]

objetivo de "Realizar a Qualificação das Ações Públicas de Promoção da Segurança Alimentar e
Nutricional e do Acesso à Água para as Famílias em Situação de Vulnerabilidade Social do
Brasil"
MODALIDADE: Instituição Subexecutora - Produtos
VIGÊNCIA: 19/02/2025 a 19/02/2027
VALOR DA PARCERIA: R$ 1.234.440,00 (um milhão, duzentos e trinta e quatro mil, quatrocentos
e quarenta reais).
PARCEIRO: FUNDAÇÃO DE ESTUDOS AGRÁRIOS LUIZ DE QUEIROZ (FEALQ) - CNPJ:
48.659.502/0001-55.
SIGNATÁRIOS: Gabriel Delgado - Representante do IICA - e José Baldini Pinheiro - Diretor
Presidente da Fealq

SECRETARIA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL